
Není Nám Souzený

Dymytry

Není nám souzený.
Není nám souzený.
   
Moc bych si to přál, ale fakt to není sen,
my si vážně myslíme, že si život kupujem.
Moc bych si to přál, ale fakt to není sen,
vrchol našich přání je se vozit medvědem.
   
Nebude žádný další varování,
fakt to není jenom sen.
   
Není nám souzený,
jenom si v klidu žít zdá se mi,
dávno jsme ztracený v našich vlastních zdech,
trochu nám došel dech.
   
Není nám souzený,
v pasti jsme napořád chycený,

omyly nechtěný, pročistí se vzduch,
tím se uzavírá kruh.
   
To bude krásnej výhled, už fakt se musim smát,
na ostrově z pet lahví si postavíme hrad.
O globálním teplení letí přes půl světa,
v tryskáči s vlajkou duhovou kázat teta Gréta.
   
Nebude žádný další varování,
fakt to není jenom sen.
   
Není nám souzený,
jenom si v klidu žít zdá se mi,
dávno jsme ztracený v našich vlastních zdech,
trochu nám došel dech.

   
Není nám souzený,
v pasti jsme napořád chycený,
omyly nechtěný, pročistí se vzduch,
tím se uzavírá kruh.
   
Nebude žádný další varování,
fakt to není jenom sen,
lidskou chátru nic už nezachrání,
zbejvá jen čekat na soudnej den.
   
Není nám souzený,
v pasti jsme chycený.
   
Není nám souzený,
jenom si v klidu žít zdá se mi,
dávno jsme ztracený v našich vlastních zdech,
trochu nám došel dech.
   
Není nám souzený,
v pasti jsme napořád chycený,
omyly nechtěný, pročistí se vzduch,
tím se uzavírá kruh.
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

